INDICAÇÃO Nº 00318/2007
Solicita manutenção em abrigos de ônibus na estrada do Saboó, Bairro do Saboó. Segue foto anexo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção em abrigos de ônibus na estrada do Saboó, Bairro do Saboó.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o estado precário em que se encontram tais abrigos. Estes estão rachados e totalmente tomados pelo mato, impossibilitando o seu uso. É imperativo que a administração pública os deixe em condições de uso para a população. Segue foto anexa.
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 18 de janeiro de 2007.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador